
            

                

                

Počet paré:

              

                    

1 x

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

OHLA ŽS, a.s.

DPO, a.s.

DPO, a.s.

DPO, a.s.

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"  ve 

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Cena díla dle SOD: 1 129 588,00 Kč

Konečné vyjádření oprávněné osoby: 

Kontaktní osoba ve věcech 

smluvních:

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

Předložil zhotovitel: 

Kontaktní osoba ve věcech 

technických:

Vyjádření - souhlas se změnou:

Ostatní ujednání

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 

řešeného ZL

- 0,00% 162 000,00 14,34% 162 000,00

Časový dopad na plnění SoD: ano, prodloužení doby plnění předmětu díla o 30 kalendářních dnů oproti harmonogramu v dodatku č. 1

Dopad na PD

ano, je nutné vyprojektovat stavební část projektové dokumentace na novou střešní konstrukci objektu na p.č. 822 v k.ú. 

Vítkovice, obec Ostrava

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant stavby mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Popis:

1) V původním zadání akce "PD - Infrastruktura pro elektromobilitu Mírová" bylo uvažováno pouze s opravou střešního pláště objektu na p.č. 822 v k.ú. 

Vítkovice s tím, že střešní konstrukce zůstane zachována. 

Díky nově získaným skutečnostem z provedeného stavebně technického průzkumu, zpráva č. 0792/24, který vypracovala společnost Teststav spol. s r.o. 

vyplynulo, že stávající nosná konstrukce SO 03 je nevyhovující a musí se navrhnout nová konstrukce.  Průzkumem bylo zjištěno, že na svislém obvodovém 

zdivu není proveden ztužující železobetonový věnec, a že je nutná rekonstrukce nosných konstrukčních prvků střechy z důvodu dlouhodobého zatékání do 

objektu čímž bude zajištěna bezpečnost a stabilita objektu dle aktuálních legislativních požadavků na stavby. To nebylo v původním rozsahu díla uvažováno. 

Nová konstrukce obsahuje:

- ocelová konstrukce střechy (rámy) 

- dřevěná konstrukce střechy (krokve, paždíky, pozednice) 

- ŽB věnce 

- ŽB sloupy 

- ŽB základy sloupů

Mimo uvedené stavebně konstrukční řešení má změna konstrukce dopad také od architektonicko stavebního řešení (opláštění, vnitřní dispozice, apod.)

Zhotovitel

Přílohy: Příjemce:

Příloha č. 1 Rozpočet - soupis prací pro posouzení více prací Objednatel

Vedoucí projektu: 

Změnový list
Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Číslo změnového listu:

PD - Infrastruktura pro elektromobilitu Mírová

2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO03/1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne        číslo smlouvy objednatele                    a číslo smlouvy zhotovitele

Objednavatel: Dopravní podnik Ostrava ,a.s.                             DOD20230524

Zhotovitel:                                                                                                 OHLA ŽS, a.s.                                                    030B/2023/O



Příloha č. 1 Rozpočet - soupis prací pro posouzení více prací

Navýšení projekčních prací důvod hodinová sazba počet hodin navýšení ceny pracovní dny kalendářní dny

Předmětem je rozšíření projektové dokumentace stavební části na novou

střešní konstrukci včetně obvodových věnců a střešního pláště u objektu na

ul. Mírová, parc. č. 822, k.ú. Vítkovice, Ostrava. Jedná se o stupně

dokumentace DSP a DPS.

Jedná se o rozšíření rozsahu projektové dokumentace, kdy původní

předpoklad nebyla kompletní demontáž střešní konstrukce a stavba nové

střechy, ale bylo uvažováno pouze s výměnou střešní krytiny. 

Nový rozsah práce vzešel ze zpracovaného stavebně-technického průzkumu,

zpráva č. 0792/24, který vypracovala společnost Teststav spol. s r.o.

Uvedené částky vychází z faktu, že stávající nosná konstrukce SO 03 je

nevyhovující a musí se navrhnout nová konstrukce. To nebylo v původním

rozsahu díla uvažováno. 

Nová konstrukce obsahuje:

- ocelová konstrukce střechy (rámy) 

- dřevěná konstrukce střechy (krokve, paždíky, pozednice) 

- ŽB věnce 

- ŽB sloupy 

- ŽB základy sloupů

Mimo uvedené stavebně konstrukční řešení má změna konstrukce dopad

také od architektonicko stavebního řešení (opláštění, vnitřní dispozice,

apod.)

V rámci ceny jsou započteny práce projektantů stavební profese, statika i

náklady na místní šetření a cestovní náhrady. 

Musí se provést nová konstrukce střechy z důvodu výsledků provedeného stavebně-

technického průzkumu, který vyhodnotil stav střechy jako nevyhovující a z důvodu 

bezpečnosti je nutné provést novou střešní konstrukci. V původní nabídce nebylo 

uvažováno s rekonstrukcí celé střechy, ale pouze s výměnou střešní plechové krytiny. 

900 Kč 180 162 000 Kč 30

Celková cena projekční práce cena bez DPH 162 000 Kč

Celková cena za projekční práce za novou konstrukci střechy. cena bez DPH 162 000 Kč

doba realizace VCP


